1–1 Version 4.00 Kapitelübersicht
VERTEILERSYSTEME ODF
1–2Kapitelübersicht
Ve
rt
ei
le

1–4Kapitelübersicht
Ve
rt
ei
le
rs
ys
te
m
e
1
Hauptverteiler GR3 ETSI, Kundenset (Höhe: 180cm)
Türen, Seitenabdeckung, Boden und Dachkit nicht enthalten.
Tiefe: 30cm
Bezeichnung Kapazität Seitenteil links Mittelteil Seitenteil rechts Gesamtbreite Artikel-Nummer
FIST-GR3-1800-150/600/150 11 Baugruppenträger 3HE 15cm 60cm 15cm 90cm CY8657-000
FIST-GR3-1800-150/600/300 11 Baugruppenträger 3HE 15cm 60cm 30cm 105cm CZ1155-000
FIST-GR3-1800-300/600/300 11 Baugruppenträger 3HE 30cm 60cm 30cm 120cm CY8661-000
Hauptverteiler GR3 ETSI, Kundenset (Höhe: 220cm)
Türen, Seitenabdeckung, Boden und Dachkit nicht enthalten.
Tiefe: 30cm
Bezeichnung Kapazität Seitenteil links Mittelteil Seitenteil rechts Gesamtbreite Artikel-Nummer
FIST-GR3-2200-150/600/150 14 Baugruppenträger 3HE 15cm 60cm 15cm 90cm CS6171-000
FIST-GR3-2200-150/600/300 14 Baugruppenträger 3HE 30cm 60cm 30cm 105cm CS6177-000
FIST-GR3-2200-300/600/300 14 Baugruppenträger 3HE 30cm 60cm 30cm 120cm CS6174-000
 Standverleiter FIST-GR3
Breite Total [B] – 900mm
Breite
Seitenteil

300mm 300mm600mm
1–5 Version 4.00 Kapitelübersicht
 Zubehör – FIST-GR3
Distanzhalter Sechskant
Für CAP300
Gewinde Artikel-Nummer
M4 110804-004
M5 110804-005
M6 110804-006
FIST-GR3-PANELKIT
Lieferumfang: 2 Panels
Für 2 Seitenwände oder 1 Rückwand
Bezeichnung Höhe Artikel-Nummer
FIST-GR3-1800-PANELKIT-300-18 180cm CZ5737-000
FIST-GR3-2200-PANELKIT-300-22 220cm CS9084-000
Seitentüre zu FIST-GR3
Seitentüre zu Seitenteil 15cm und 30cm
Bezeichnung Breite Höhe Artikel-Nummer
FIST-GR3-D-150-18-2 15cm 180cm CZ6555-000
FIST-GR3-D-150-22-2 15cm 220cm CZ9821-000
FIST-GR3-D-300-18-2 30cm 180cm CZ6559-000
FIST-GR3-D-300-22-2 30cm 220cm CZ9825-000
FIST-GR3-D-300-26-2 30cm 260cm EG3971-000
Zentraltüre zu FIST-GR3
Zentraltüre zu Mittelteil 60cm
Bezeichnung Breite Höhe Artikel-Nummer
FIST-GR3-D-600-18-2 60cm 180cm CZ6561-000
FIST-GR3-D-600-22-2 60cm 220cm CZ9827-000
FIST-GR3-D-600-26-2 60cm 260cm EG3969-000
FIST-GR3-BOIC-LPL
L-CAP 300er Kabelabfangplatte
für Breakoutkabel
Beschreibung Artikel-Nummer

Fact V1 Beschriftungs Set 7-farbig
Masse Artikel-Nummer
550 x 200mm 318509-550
FIST-GR3-Q-WBR
Wandbefestigungsrondelle Kunststoff
schwarz
Artikel-Nummer
316015-000
FIST-GR3-DL3
Schlösser für Mittel- und Seitentüren
Artikel-Nummer
CK5044-000
FIST-GR2-CAA-1-12/16
Hammerschelle + Zentralelementabfangung
Bezeichnung Kabeldurchmesser Artikel-Nummer
FIST-GR2-CAA-1-12/16 12 - 16mm C77358-000
FIST-GR2-CAA-1-12/16-11 12 - 16mm A68035-000
FIST-GR2-CAA-1-16/22 16 - 22mm A69617-000
FIST-GR2-CAA-1-22/28 22 - 28mm 307152-000
FIST-GR2-CAA-1-8/12 8 - 12mm CK8121-000
FIST-GR2-CAA-2-12/16 12 - 16mm F55585-000
FIST-GR2-CAA-2-16/22 16 - 22mm C29771-000
FIST-GR2-CAA-2-22/28 22 - 28mm A11330-000
FIST-GR2-CAA-3-12/16 12 - 16mm D88793-000
FIST-GR-CTB100-CC
Kabelabschluss für
2 x Zentralader-Kabel
Artikel-Nummer